32

Reu. m. n. sed Cas  
el Exemplar de Martino S. que  
motis fr. ora Bulla la Trasidic  
de los mismos Reyes de Francia, pa  
ra conser de los poseedores de las  
de su Rey. confirmando otra  
del mismo Papa acordada fr. Clay

que persone, quæ sunt Civitas et quæ  
sunt in his præcipueque de jure Pæ  
recudine ad forum Ecclesiasticum  
pertinere non videntur, etiam de  
to Speculibus negotiorum et Labrum  
re seu partem ubi adversas ad  
rum de jure Viciniam combentat vel  
hæc presumuntur gradibus præter  
pæter, cum in spiritualibus, quam  
paralibus, etiam suis disponente, ali  
garentur per nos tamen ipsas non  
proprie valentur periculo Regis habent  
Videlicet in contemptum non quæ  
ex de iure Pæteriali Spiritus valentur  
quædam singularium ubi hæc op  
tunc præterire volentur, etiam hæc  
Apostolica statuimus, et etiam ad  
namus quod quicumque ex Civitate  
et personis eisdem de Civitate, Vicin  
lis præteritionis evadere, nisi a  
premiis ducerent omni comodo  
causet, ipseque in gravem tunc expro  
ret, et aliter juxta per nos incurre  
sicut in dictis licentis plenius conti  
netur. Cum autem, sicut pro pace  
Christi in Christo filii, noscitur  
si Regis Francorum Illustri nuper  
bis suis exponitur quod a nonnullis

nostram concessionem derogare Voluerim  
 mus fuit, et Jurisdictioni Regis, per  
 nos in causa prioris retinenda  
 presentis Super Vitis Ecclesiarum et Ve  
 neficis Ecclesiasticis Quorum Regis  
 Francie et Delphinatus Viennensis  
 per quam Jurisdictionem prefatus Nos  
 tibi avēre licet in omni causa etiam  
 iudicia tui potiores: non ad omne  
 ambiguitate collendum dubium elap  
 hi opportuno providere Volentes Eius  
 dem Regis in parte replicationibus  
 inclinari auctoritate Apostolica  
 Etenim presentium, declaramus non  
 tam intentionem non fuisse, nec esse po  
 ditam, aut quancunque aliam con  
 trictionem eidem Regi, et eius Regis  
 Jurisdictioni per quam Voaxēria tam  
 No, quam sui Primogenitorum Sa  
 per huiusmodi provisio a tanto Tem  
 poris, cura quod de epus contractis,  
 memoria hominum non existitiam  
 severum cognoscere in aliquo dero  
 gata Voluit, aut Velle quocumque modo ip  
 sique Regis, et iudicis decernentes  
 partes molitur Super eorum conse  
 ratione ad Ulorum Veneficiorum po  
 sitionem ipsius Regis auxilium im  
 pugnantes dummodo in contemptum su

jurisdictionis, et livercati Ecclesiasticis  
Vt passim vobis adveniat in rebus Ec-  
clesiasticis diutius perturbarent he-  
non fecerint penas in dicta notoria  
circulatione contentas nullatenus in-  
tere, aut duntaxat incursum quovis mo-  
do per hoc autem nullum Jur, seu Ju-  
isdictionem in praxim cognoscen-  
dis Ceterum regi de novo aliquis Vi-  
mus redamquam (si quis hanc  
omnino modo conservari. Nulli ergo  
minum liceat hanc paginam non  
deditionis, constitutionis, Et Vobis  
tatis infringere, et aua temerari-  
concedere. Si quis autem hoc a-  
tate praximque indignationem  
omnipotentis Dei, et Beatorum Pe-  
tri et Pauli Apostolorum eius se-  
noverit incursum. Datum Ro-  
me apud Sanctos Apostolos Petri et  
Pauli Pontificatus anno 42. Pa-  
pae anno 1334.